MUNICÍPIO DE RIO VERDE

FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

Fazenda Fontes Do Saber 0 Caixa Postal 104 - Zona Rural, Rio Verde, Goiás

01.815.216/0001-78

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Eu, ALBERTO BARELLA NETTO no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e de acordo com o parecer jurídico apresentado, e nos termos do art. 1º e 4º,
XXII, da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e suas alterações posteriores, RESOLVO HOMOLOGAR, nos termos em que se encontra, o PROCESSO LICITATÓRIO
realizado na modalidade Pregão Nº 33/2022, objetivando AQUISIÇÃO DE CADEIRAS UNIVERSITÁRIAS COM MODELO DE PRANCHETA LATERAL PARA USO
ADULTO, ATENDENDO ÀS NECESSIDADES PARA IMPLANTAÇÃO DA NOVA FACULDADE DE MEDICINA DA UNIRV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE, CAMPUS
LUZIÂNIA., tudo em conformidade com os trabalhos levados a efeito com regularidade pela Comissão de licitação, designados pela portaria nº 1.017. Considerando
como propostas mais vantajosas para a Administração o resultado classificatório a seguir, em favor das empresas:

ROYAL ATACADISTA E COMERCIO EIRELI - EPP, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 24.103.721/0001-95, estabelecida na AVENIDA SÃO

PAULO, QD: 06, LT: 05, VILA BRASÍLIA, CEP: 74.905-770, APARECIDA DE GOIÂNIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01 1
CADEIRAS UNIVERSITÁRIAS MODELO PRANCHETA LATERAL
ADULTO (AZUL)

UNIDADE
PLAXMETAL 500,0000 460,0000 230.000,0000

Total: (Duzentos e Trinta Mil Reais ) 230.000,0000

Importa-se a presente licitação na importância total de 230.000,0000 (Duzentos e Trinta Mil Reais )

PUBLIQUE-SE.

Rio Verde, 24 de outubro de 2022

Centi ® e-Assinatura: oQAe$Z58teX Emitido em 24/10/2022 16:38 por iria.oliveira Página 1 de 1